
Vánoční turnaj
U21

2. 12. 2023
Hráno společně s kategoriíemi U17 a U15. Pro každou kategorii vyhodnoceno samostatné pořadí.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Horčík Jan TTC Klánovice 2009 160

2 Valach Martin TTC Praha 2010 221

3 Said Ondřej TTC Klánovice 2010 212

4 Mikulka Kryštof TTC Klánovice 2010 N

5 Štádler Adam Open Gate 2010 N

6 Míkovcová Rebeka Open Gate 2009 N

7 Kolínek Matěj Sparta Praha 2009 164

8 Bašta Jáchym TTC Praha 2011 39

9 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 30

10 Fojtl Matěj Sparta Praha 2009 85N

11 Steinbrucker Michal Sparta Praha 2010 N

12 Vajda Michal TTC Praha 2004 54

13 Andrejsová Zuzana SK Zomka Nymburk 2009 64

14 Hrubý Tomáš TTC Klánovice 2009 29

15 Baštová Zuzana TTC Brandýs n. L. 2011 169

16 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 76

17 Bursa Lukáš KST Bohnice 2009 162

18 Svobodová Andrea SKST Úvaly 2008 N

19 Míkovec Jonáš Open Gate 2008 N

20 Šída Jakub Sparta Praha 2008 62



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Hrubý Tomáš
TTC Klánovice

xxxxx 3:1 3:0 3:0 1:3 7 2.

2. Bursa Lukáš
KST Bohnice

1:3 xxxxx 3:0 3:0 0:3 6 3.

3. Steinbrucker Michal
Sparta Praha

0:3 0:3 xxxxx 0:3 0:3 4 5.

4. Mikulka Kryštof
TTC Klánovice

0:3 0:3 3:0 xxxxx 0:3 5 4.

5. Andrejsová Zuzana
SK Zomka Nymburk

3:1 3:0 3:0 3:0 xxxxx 8 1.

Bursa - Andrejsová 0:3(-7,-4,-4), Steinbrucker - Mikulka 0:3(-9,-7,-4), Andrejsová - Steinbrucker
3:0(3,5,3), Hrubý - Bursa 3:1(-8,3,7,6), Steinbrucker - Hrubý 0:3(-7,-3,-6), Mikulka - Andrejsová
0:3(-11,-3,-9), Hrubý - Mikulka 3:0(10,10,11), Bursa - Steinbrucker 3:0(5,80,3), Mikulka - Bursa
0:3(-4,-3,-9), Andrejsová - Hrubý 3:1(2,2,-6,9) 

Pořadí skupiny A
1. Zuzana Andrejsová - SK Zomka Nymburk, 2. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 3. Lukáš Bursa -
KST Bohnice, 4. Kryštof Mikulka - TTC Klánovice, 5. Michal Steinbrucker - Sparta Praha

Skupina B

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

xxxxx 0:3 3:0 3:0 3:0 7 2.

2. Baštová Zuzana
TTC Brandýs n. L.

3:0 xxxxx 0:3 3:0 3:0 7 1.

3. Míkovec Jonáš
Open Gate

0:3 3:0 xxxxx 3:0 2:3 6 4.

4. Valach Martin
TTC Praha

0:3 0:3 0:3 xxxxx 0:3 4 5.

5. Fojtl Matěj
Sparta Praha

0:3 0:3 3:2 3:0 xxxxx 6 3.

Baštová - Fojtl 3:0(3,2,5), Míkovec - Valach 3:0(4,3,2), Fojtl - Míkovec 3:2(6,-10,-4,10,9), Horčák
V. - Baštová 0:3(-7,-5,-5), Míkovec - Horčák V. 0:3(-5,-6,-7), Valach - Fojtl 0:3(-4,-2,-6), Horčák V.
- Valach 3:0(6,7,1), Baštová - Míkovec 0:3(-5,-2,-6), Valach - Baštová 0:3(-2,-3,-3), Fojtl - Horčák
V. 0:3(-6,-7,-12)

Pořadí skupiny B
1. Zuzana Baštová - TTC Brandýs n. L., 2. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 3. Matěj Fojtl - Sparta
Praha, 4. Jonáš Míkovec - Open Gate, 5. Martin valach - TTC Praha



Skupina C

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Bašta Jácham
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Kolínek Matěj
Sparta Praha

0:3 xxxxx 3:0 3:0 1:3 6 3.

3. Saidl Ondřej
TTC Klánovice

0:3 0:3 xxxxx 1:3 0:3 4 5.

4. Štádler Adam
Open Gate

0:3 0:3 3:1 xxxxx 0:3 5 4.

5. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

0:3 3:1 3:0 3:0 xxxxx 7 2.

Kolínek - Horčák Z. 1:3(-10,-7,9,-5), Saidl - Štádler 1:3(-4,5,-4,-7), Horčák Z. - Saidl 3:0(8,3,6),
Bašta - Kolínek 3:0(2,8,3), Saidl - Bašta 0:3(-3,-2,-1), Štádler - Hročák Z. 0:3(-10,-14,-11), Bašta -
Štádler 3:0(1,6,7), Kolínek - Saidl 3:0(6,6,7), Štádler - Kolínek 0:3(-8,-8,-4), Horčík Z. - Bašta 0:3(-
4,-7,-5)

Pořadí skupiny C
1. Jáchym Bašta - TTC Praha, 2. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 3. Matěj Kolínek - Sparta Praha,
4. Adam Štádler - Open Gate, 5. Ondřej Saidl - TTC Klánovice

Skupina D

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Vajda Michal
TTC Praha

xxxxx 3:1 3:2 3:0 3:1 8 1.

2. Svobodová Andrea
SKST Úvaly

1:3 xxxxx 1:3 3:0 3:2 6 3.

3. Šída Jakub
Sparta Praha

2:3 3:1 xxxxx 3:0 3:0 7 2.

4. Míkovcová Rebeka
Open Gate

0:3 0:3 0:3 xxxxx 0:3 4 5.

5. Horčík Jan
TTC Klánovice

1:3 2:3 0:3 3:0 xxxxx 5 4.

Svobodová - Horčík 3:2(-9,9,8,-7,8), Šída - Míkovcová3:0(3,3,2), Horčík - Šída 0:3(-6,-9,-8), Vajda
-  Svobodová  3:1(90-80909),  Šída  -  Vajda  2:3(-9,6,-3,12,-9),  Míkovcová  -  Horčík  0:3(-7,-8,-8),
Vajda - Míkovcová 3:0(7,2,4), Svobodová - Šída 1:3(-3,9,-8,-7), Míkovcová - Svobodová 0:3(-3,-
7,-7), Horčík - Vajda 1:3(7,-6,-8,-9)

Pořadí skupiny D
1. Michal Vajda - TTC Praha, 2. Jakub Šída - Sparta Praha, 3. Andrea Svobodová - SKST Úvaly, 4.
Jan Horčík - TTC Klánovice, 5. Rebeka Míkovcová - Open Gate



Osmifinále
Andrejsová - bay, Horčák Z. - Svobodová 2:3(-5,-8,8,7,-8), Horčák V. - Bursa 3:1(-10,7,7,6), Vajda
- bay, Bašta - bay, Hrubý - Fojtl 3:0(9,9,6), Šída - Kolínek 3:0(7,2,2), Baštová - bay

Čtvrtfinále
Andrejsová  -  Svobodová  3:0(6,5,12),  Horčák  V.  -  Vajda  3:2(9,-8,12,-9,8),  Bašta  -  Hrubý
3:0(7,6,12), Šída - Baštová 0:3(-5,-5,-8)

Semifinále
Andrejsová - Horčák V. 2:3(8,-6,8,-8,-10), Bašta - Baštová 3:0(8,4,3)

Finále
Horčák V. - Bašta 1:3(-9,-9,9,-4)

O 3. místo
Andrejsová - Baštová 3:0(6,10,7)

O 5. až 8. místo
Svobodová - Vajda 2:3(11,-4,-7,6,-6), Hrubý - Šída 1:3(-7,-8,8,-16)

O 5. místo
Vajda - Šída 0:3(-4,-7,-6)

O 7. místo
Svobodová - Hrubý 1:3(11,-9,-11,-8)

O 9. až 12. místo 
Horčák Z. - Bursa 0:3(-7,-8,-12), Fojtl - Kolínek 3:1(-8,4,6,6)

O 9. místo
Bursa - Fojtl 3:1(8,3,-6,6)

O 11. místo
Horčák Z. - Kolínek 3:2(9,10,-10,-15,9)

O 13. až 20. místo
Mikulka  -  Saidl  3:0(5,3,4),  Valach  -  Horčík  0:3(-3,-3,-3),  Štádler  -  Steinbrucker  3:0  w.o.,
Míkovcová - Míkovec 0:3(-4,-4,-2)

O 13. až 16. místo
Mikulka - Horčík 2:3)10,-8,-5,4,-10), Štádler - Míkovec 2:3(9,9,-5,-6,-6)

O 13. místo
Horčík - Míkovec 1:3(-7,-5,6,-9)

O 15. místo
Mikulka - Štádler 3:1(-7,7,7,6)

O 17. až 20. místo
Saidl - Valach 3:0(5,6,10), Steinbrucker - Míkovcová 0:3 w.o.



O 17. místo
Saidl - Míkovcová 2:3(-8,10,-7,4,-8)

O 19. místo
Valach - Steinbrucker 3:0 w.o.

Pořadí dvouhry U21
1. Jáchym Bašta - TTC Praha,   2. Vojtěch Horčák - TTC Klánovice, 3. Zuzana Andrejsová - SK
Zomka Nymburk, 4. Zuzana Baštová - TTC Brandýs n. L., 5. Jakub Šída - Sparta Praha, 6. Michal
Vajda - TTC Praha, 7. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 8. Andrea Svobodová - SKST Úvaly, 9.
Lukáš Bursa - KST Bohnice, 10. Matěj Fojtl - Sparta Praha, 11. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice,
12. Matěj Kolínek - Sparta Praha, 13. Jonáš Míkovec - Open Gate, 14. Jan Horčík - TTC Klánovice,
15. Kryštof Mikulka - TTC Klánovice, 16. Adam Štádler - Open Gate, 17. Rebeka Míkovcová -
Open  Gate,  18.  Ondřej  Saidl  -  TTC  Klánovice,  19.  Martin  Valach  -  TTC  Praha,  20.  Michal
Steinbrucker -  Sparta Praha

Pořadí dvouhry U17
1. Jáchym Bašta - TTC Praha,  2. Vojtěch Horčák - TTC Klánovice, 3. Zuzana Andrejsová - SK
Zomka Nymburk, 4. Zuzana Baštová - TTC Brandýs n. L., 5. Jakub Šída - Sparta Praha, 6. Tomáš
Hrubý - TTC Klánovice, 7. Andrea Svobodová - SKST Úvaly, 8. Lukáš Bursa - KST Bohnice, 9.
Matěj Fojtl - Sparta Praha, 10. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 11. Matěj Kolínek - Sparta Praha,
12. Jonáš Míkovec - Open Gate, 13. Jan Horčík - TTC Klánovice, 14. Kryštof Mikulka - TTC
Klánovice, 15. Adam Štádler - Open Gate, 16. Rebeka Míkovcová - Open Gate, 17. Ondřej Saidl -
TTC Klánovice, 18. Martin Valach - TTC Praha, 19. Michal Steinbrucker -  Sparta Praha

Pořadí dvouhry U15
1. Jáchym Bašta - TTC Praha,  2. Zuzana Andrejsová - SK Zomka Nymburk, 3. Zuzana Baštová -
TTC Brandýs n. L., 4. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 5. Lukáš Bursa - KST Bohnice, 6. Matěj
Fojtl - Sparta Praha, 7. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 8. Matěj Kolínek - Sparta Praha, 9. Jan
Horčík - TTC Klánovice, 10. Kryštof Mikulka - TTC Klánovice, 11. Adam Štádler - Open Gate, 12.
Rebeka Míkovcová -  Open Gate,  13. Ondřej Saidl -  TTC Klánovice,  14.  Martin Valach - TTC
Praha, 15. Michal Steinbrucker -  Sparta Praha

Čtyřhra

Předkolo
Míkovec, Štádler - Valach, Kvítek 2:0(7,7), Míkovcová, Kutina - Saidl, Mikulka 0:2(-4,-3)

Čtvrtfinále
Horčák V., Hrubý - Míkovec, Štádler 2:0(6,5), Baštová, Přenosil -- Roubalová, Bursa 2:1(-9,7,10),
Horčák Z., Horčík  - Saidl, Mikulka 2:0(7,7), Kolínek, Fojtl - Vajda, Bašta 0:2(-4,-7)

Semifinále
Horčák, Hrubý - Baštová, Přenosil 1:2(-4,5,-10), Horčák Z., Horčík - Vajda, Bašta 0:2(-2,-11)

Finále
Baštová, Přenosil - Vajda, Bašta 0:2(-4,-7)

O 3. místo
Horčák V., Hrubý - Horčák Z., Horčík 2:0(13,2)



O 5. až 8. místo
Míkovec, Štádler - Roubalová, Bursa 2:0(8,6), Saidl, Mikulka - Kolínek, Fojtl 2:0(10,8)

O 5. místo
Míkovec, Štádler - Saidl, Mikulka 2:0(9,4)

O 7. místo
Roubalová, Bursa - Kolínek, Fojtl 2:0(11,10)

Pořadí čtyřhry U21 
1. Michal Vajda a Jáchym Bašta (oba TTC Praha), 2. Zuzana Baštová a Lukáš Přenosil (oba TTC
Brandýs n. L.), 3. Vojtěch Horčák a Tomáš Hrubý (oba TTC Klánovice), 4. Zdeněk Horčák a Jan
Horčík (oba TTC Klánovice), 5. Jonáš Míkovec a Adam Štádler (oba Open Gate), 6. Ondřej Saidl a
Kryštof Mikulka (oba TTC Klánovice), 7. Nikola Roubalová a Lukáš Bursa (oba KST Bohnice), 8.
Matěj Kolínek a Matěj Fojtl (oba Sparta Praha), 9. Rebeka Míkovcová a Adam Kutina (oba Open
Gate), 10. Martin Valach a Jan Kvítek (oba TTC Praha)

Pořadí čtyřhry U17
1. Zuzana Baštová a Lukáš Přenosil (oba TTC Brandýs n. L.), 2. Vojtěch Horčák a Tomáš Hrubý
(oba TTC Klánovice), 3. Zdeněk Horčák a Jan Horčík (oba TTC Klánovice), 4. Jonáš Míkovec a
Adam Štádler (oba Open Gate), 5. Ondřej Saidl a Kryštof Mikulka (oba TTC Klánovice), 6. Nikola
Roubalová a Lukáš Bursa (oba KST Bohnice), 7. Matěj Kolínek a Matěj Fojtl (oba Sparta Praha), 8.
Rebeka Míkovcová a Adam Kutina (oba Open Gate),  9. Martin Valach a Jan Kvítek (oba TTC
Praha)

Pořadí čtyřhry U15
1. Zuzana Baštová a Lukáš Přenosil (oba TTC Brandýs n. L.), 2. Zdeněk Horčák a Jan Horčík (oba
TTC Klánovice), 3. Ondřej Saidl a Kryštof Mikulka (oba TTC Klánovice), 4. Nikola Roubalová a
Lukáš Bursa (oba KST Bohnice), 5. Matěj Kolínek a Matěj Fojtl (oba Sparta Praha), 6. Rebeka
Míkovcová a Adam Kutina (oba Open Gate), 7. Martin Valach a Jan Kvítek (oba TTC Praha)


